
Menighetsbladet
FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

Misjons- 
prosjekter

s 10

Kick-Off for 
konfirmanter

s 16

Lysvåken 
s 16

DESEMBER - NR.4/2017

Julekrybben i Grinilund kirke

GOD JUL



2	 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 4/17

Advent er en spesiell tid –  og for mange av oss handler 
det om den gode forventning. Da brytes høstmørket 
av alle lysene som tennes. Det er ikke få syvarmede 
lysestaker og adventsstjerner jeg ser i vinduene rundt 
omkring på Eiksmarka og Østerås. Og i kirken – og på 
mange stuebord, står det adventskranser. Med fire lys – 
som tennes lys – ett etter ett hver søndag. Det er som 
om alle adventslysene gjør det varmere både innven-
dig og utvendig i disse mørke desemberdagene. Små, 
blafrende stearinlys som kan smelte kalde sinn og tine 
frosne hjerter. Disse lysene vitner om håp i mørketiden.

Mens de brenner ned gir de varme og lys. Vi tenner lys 
for å minnes at Gud kom med livets lys til vår jord. Vi 
tenner lys for å bryte mørket, vi gjør det for å varme 
og for de som trenger en strime av lys i livsmørket. I en 
adventssalme får vi høre om lysets gode perspektiver. 
Det er salmedikteren Svein Ellingsen som har skrevet:

«I mørket ved vår side står, 
han som steg inn i våre kår. 

Hvert adventslys skal minne om  
at Jesus, lysets Herre, kom.»

Da Gud lot jord og himmel møtes, tente Han evighet-
ens lys for alle mennesker. 

Adventslysene kan vi tenne med forventning og i håp 
Advent betyr komme og ankomst. Vi venter på Han 
som kom til jorden som verdens lys, og som stadig 
kommer til oss med håp og kjærlighet. Han kom for å 
la det gå lys opp for oss, og for selv å være et evig lys 
til håp for alle mennesker. Jesus ønsker at mennesker 
som opplever livet som en vandring i mørke, skal få 
tent varmende håpslys på livsveien.

Derfor handler denne tiden også om å tenne lys for 
hverandre slik at vi kan gjøre livet litt lysere for noen av 
våre medmennesker. Det er bedre å tenne lys i mørket 
enn bare å kritisere mørket. For ingen kan hjelpe alle, 
men alle kan lyse opp livsveien for noen. I en julebønn 
sier vi:” La julen bringe lys til alle syke, ensomme, sør-
gende, lidende og sultne. La ditt lys smelte frosne sinn. 
Og la julens varme tenne lys i vår verden”.

Profeten Jesaja ordla seg slik allerede mange århundrer 
før Jesu komme om håpslyset som skulle fødes på vår 
jord:

«Det folk som vandrer i mørket,
får se et stort lys;

over dem som bor i skyggelandet,
stråler lyset fram.

For et barn er oss født,
en sønn er oss gitt (Jes 9).»

Advent 

Andakt Av sokneprest Per Olav Vangen

Vi synger julen inn
2. søndag i advent, 10. desember kl. 11, synger vi julen 
inn i Østerås kirke! Barn og unge fra menigheten fremfører 
nye og gamle julesanger. Kom og syng med oss!

Lessons and Carols
3. søndag i advent, 17.desember kl. 11, feirer vi 
gudstjeneste etter anglikansk tradisjon med vekselvis 
korsang og lesninger fra Bibelen. Østerås Vocalis, 
prosjektkor og profesjonell treblåstrio fremfører 
«Gaudete» av A. Ôhrwall under ledelse av kantor  
Dorte Fiskaa. 



Aktuelt 

Juletiden er over oss igjen. Reformasjonen er også over oss 
igjen. Selv om det kanskje er litt mindre merkbart i gate-
bildet, for å si det forsiktig, er det ganske nøyaktig 500 år 
siden at 95 teser mot kirkens avlatshandel ble spikret opp på 
en kirkedør i Wittenberg av en lokal augustiner-eremitt munk 
som het Martin Luder. Denne enkle hendelsen skjedde om 
dagen den 31.oktober 1517. Det skulle for 
ettertiden bli stående som det avgjørende 
startskuddet for en omveltning av euro-
peisk kultur, religion og samfunnsliv, som 
skulle prege framveksten av bl.a. den lov-
givning, det skolevesenet, og de politiske 
styreformer vi i dag tar for gitt.

Hva var det som sto slik på spill for den 
tyske munken i Wittenberg? Kanskje ligger 
det én nøkkel i det tilsynelatende ubety-
delige faktum at denne munken på et tid-
spunkt byttet navn fra Luder til Luther. Navnene høres til for-
veksling like ut, men navnet Luther er bevisst henspilling på 
det greske ordet eleutheros, som betyr fri, frelst eller frigitt. 
Friheten ble en identitetsmarkør for Luther, det var det han 
dypest sett var, som han så seg selv som. Det han var fri fra 
var både kirkens og munkevesenets hang til ytre kjennetegn 
på fromhet, som avlatshandelen var et grelt eksempel på, og 
fra hykleriet som fulgte en slik uegentlig spiritualitet. Men 
Luther var samtidig fri fra forestillinger om en straffende Gud 
han hadde levd under som munk, fra trusler om dom og evig 
fortapelse. Luther hadde en opplevelse av å motta Guds ak-
sept av seg selv slik han var, som også gav en grunnleggende 
frihet i alle andre ting en kan bindes av. Denne opplevelsen 
var forankret i noen få elementære innsikter i det kristne bud-
skapet, og disse «alene» - de kjente «solae»: Kristus alene, 
som skjenket nåden alene til menneskene. Det var et budskap 
formidlet av Skriften alene, hevet over alle religiøse auto-

riteter, og det innebar at det avgjørende for en kristen var 
tilliten til at dette budskapet også gjaldt en selv, til tross for 
ens ufullkommenhet: troen alene. 

Det foregående oppsummerer samtidig Luthers forståelse 
av julens budskap. Julenatt er det punktet i historien hvor 

Gud blir menneske for å sette verden fri, 
inkarnasjonen. Om ettermiddagen den 25. 
desember 1530 holdt Luther preken over 
Lukas 2:1-14, det samme juleevangeliet det 
skal prekes over i Grinilund og Østerås i år.  
Luthers menighet fikk høre at man kan ha to 
typer tro på fortellingen. Man kan tro at det 
er født et barn en gang i Betlehem. Teksten 
sier ikke så mye mer. Man kan også tro på 
underne som står beskrevet, at moren var 
jomfru, at en stjerne viste vei, at engler 
viste seg for noen gjetere, ja til og med at 

barnet var en frelser. Men det gjør en ikke til en kristen, sier 
Luther. Slikt kan også muslimske tyrkere tro på, ja selv Satan, 
sier han i sitt karakteristiske, frodige språk. Det som gjør en 
forskjell, sier Luther, er om jeg også setter lit til at frelseren 
som englene på marken forkynner om, er min frelser. Om 
inkarnasjonen skjedde også for min skyld. Om vi tror at vi er 
satt fri fra det som binder oss. «Om du kan stadfeste engelens 
ord og av hjertet si ja til det og til og med stole på det, da 
er ditt hjerte fullt av tillit og glede og kampmot, og du vil 
ikke bekymre deg så mye for tingene i verden lenger, heller 
ikke de beste og mest verdifulle.» Som moderne mennesker 
er vi kjent med utfordringen som angår troen på underfortel-
lingene i Bibelen. Men det er å innse at juleevangeliet utgjør 
en grunnleggende forskjell i ens eget liv, som er den egentlige 
utfordringen, sier Luther. Det er en utfordring som har blitt 
stående gjennom århundrene som har gått siden den gang, 
men som kanskje ikke var mindre på Luthers egen tid.
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«Men  
det gjør en 
ikke til en 
kristen» 

Hva 
betydde 
julen for  
Luther?

Av Halvard Johannessen 
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TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

Velkommen til konsert i  ØSTERÅS KIRKE Tirsdag 19. desember kl 17.30

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133 facebook.com/stillenatthelligenatt

MUSIKERE: TOVE KRAGSET OG OLAV TORGET

ALEXANDER RYBAK • MARIA HAUKAAS MITTET • HANS MARIUS HOFF MITTET • RUNE LARSEN

Julekonserten  
«Desemberstemninger»

Ved Ole Edvard Antonsen, Stine Hole Ulla og Didrik Solli-Tangen

Østerås kirke torsdag 21. desember kl 17.00

Billetter Kr 400,- kjøpes på «Ticketmaster» eller i døren
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Else Marie Normann Aas,
Eiksmarka

Julen begynner med fiolette lys 
og gode samvær i adventstiden. 
Julen er hellig høytid, familie-
samhold, kirkebesøk, «samme» 
mat og pynt. Juletradisjonene 
stammer fra mormor. 

Øyvind G. Grønn,
Rykkinn – på besøk i Grinilund

For meg er det religiøse  
innholdet og samvær med  
familien de sentral elementene.

Inger Schjølberg
Østerås

Uten Jesu fødsel ingen jul. Det 
er viktig å videreføre tradisjoner 
– familiesamvær, kirkegang på 
julaften, julesanger og gang 
rundt juletreet. Og tradisjoner 
vekker minner.

Hva betyr julen 
for deg?

    
    

 

Julen 2017 i våre kirker
Grinilund kirke
Julaften 24. desember 
Kl. 12.00: Julaftensgudstjeneste på Eikstunet

Kl. 14.30: Julaftensgudstjeneste i Grinilund kirke
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Sammensatt korps deltar.  Barnekoret deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid

Kl. 16.00: Julaftensgudstjeneste i Grinilund kirke
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Solosang ved Synne H. Haga.
En kvartett deltar.
Offerformål: Menighetens eget arbeid

1. Juldag 25. desember
Kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Solosang ved Synnøve Sætre
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

2. Juldag 26. desember
Se Jar kirke

Julaften 24. desember 
Kl. 13.30: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Hosle skolekor og skolekorps deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og Kirkens Nødhjelp

Kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og Kirkens Nødhjelp

Kl. 16:00: Julaftensgudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Korps og sopran Trude Helen Binderø deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og Kirkens Nødhjelp

1. Juldag 25. desember
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Korgruppe fra Østerås Vocalis og trombonist.  
Therese Iversen deltar.
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt.

2. Juldag 26. desember
Se Jar kirke

Østerås kirke
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Kjetil Hannevik Friestad startet som ny kateket i 
Grinilund menighet 24. oktober.

Kjetil er 26 år, har kjæreste og bor på Majorstua i Oslo. 
Han er utdannet teolog/kateket og lektor i religion og 
historie fra Det teologiske menighetsfakultet.

Vi har bedt Kjetil svare på noen spørsmål, og her er 
hva han har svart:

Hvorfor begynte du å arbeide i kirken?
Gjennom oppveksten hadde jeg et tett forhold til 
kirken. Jeg var med på mange aktiviteter i menigheten 
jeg tilhørte, og fikk mange venner der. Særlig leirene 
var høydepunkter gjennom året. Dette forholdet gav 
meg etter hvert en trygg identitet som kristen, som jeg 
fortsatt har, og dette er noe jeg ønsker å bidra til at 
andre også får oppleve. Både det sosiale og gøye som 
skjer i kirka, men særlig identiteten som kristen og 
følelsen av å høre til i kirka. Gjennom utdannelsen min 
har jeg fått mulighet til å ikke bare bidra på fritiden 
min, men faktisk fått lov til å ha det som jobben min!

Hvilke arbeidsoppgaver skal du ha i din nye jobb?
Jeg kommer hovedsakelig til å være involvert i konfir-
mant- og ungdomsarbeidet.

Hva gjorde at du søkte deg til vår menighet?
Som nyutdannet kan det være litt tilfeldig hvor man 
søker, og i alle fall hvor man havner. Men jeg fikk bli 
litt kjent med kirka i Bærum i en praksisperiode i vår, 
og fikk et godt inntrykk av både arbeidet kirka gjør og 
av de ansatte og frivillige som er engasjert her. I løpet 
av praksisperioden var jeg også innom Grinilund noen 
ganger, så da jeg så at menigheten lyste ut stillingen 
tenkte jeg fort at jeg ville søke på den.

Hva blir dine 3 viktigste satsningsområder fremover?
Først og fremst blir det viktig for meg å bli kjent med 
menigheten. Hva/hvem er egentlig Grinilund menighet? 
Hva er folk interessert i her? Hvilke ønsker og drømmer 
har folk for menigheten? Hvordan kan vi samarbeide 
best mulig? 

Dernest ønsker jeg å være med på å tilrettelegge for et 
godt sosialt miljø i menigheten, særlig blant ungdom-
mene, slik at vi blir kjent med hverandre og bygger fel-
lesskap, og opplever at vi hører til.

Sist, men ikke minst, ønsker jeg å være med på å til-
rettelegge for møter med Jesus, han som er Herre og 
Frelser, som gir livet mening og hverdagen retning.

Jeg gleder meg!

Velkommen til ny medarbeider i Grinilund menighet

Raska på og sett av datoen for 
loppemarkedet i Østerås kirke 
Fredag 1. og lørdag 2. juni 2018

Kjetil Hannevik Friestad 

HEI-festivalen på Eiksmarka 
blir lørdag 25. august 2018



 

”KAFFETREFFEN”	
  
-­‐‑	
  noe	
  for	
  deg?	
  

	
  

En	
  åpen	
  og	
  uformell	
  møteplass	
  i	
  
Østerås	
  kirke	
  

 
 

Åpen	
  lunch	
  i	
  kirkestuen	
  
Mandager	
  i	
  oddetallsuker	
  kl.	
  11	
  –	
  13	
  

	
  

20.november	
  
	
  

Adventskaffe	
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noen	
  med	
  deg!	
  

Vi møtes i Østerås kirke
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Oppstart etter nyttår i Østerås kirke

Østerås kirkes barnekor: Tirsdag 9. januar kl 14.00
Kontaktperson: Dorte Fiskaa via e-post:  
kantor@oesteraas-menighet.no 

Babysang: Tirsdag 9. januar kl 11.00
Kontaktperson: Dorte Fiskaa:  
kantor@oesteraas-menighet.no

Familiekoret: Torsdag 18.januar kl. 17.00
Kontaktperson: Øystein Schønberg-Grevbo, 99621646

Tween Sing: Tirsdag 9. januar kl 16.15
Kontaktperson: Ingeborg Sand Bolstad på E-post:  
ingeborgsandbolstad@gmail.com   

Good News: Tirsdag 9. januar kl 17.30
Kontaktperson: Vetle Styve Sæbø på E-post:  
ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no 

Østerås Vocalis: Mandag 8. januar kl 19.00  
Kontaktperson: Dorte Fiskaa på E-post:  
kantor@oesteraas-menighet.no

3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne:  
Oppstart, se hjemmeside: www.kmspeider.no/3e1

Kontaktpersoner:	
Gruppeleder: Kaja Egelien:  
913 16 948 - kaja.egelien@gmail.com 
Troppsleder: Jarl Saugdahl:  
932 58 712 - jarlsaugdahl@gmail.com  

Følg Østerås menighet på Facebook: 
www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no

Barne- og 
familietilbud

 Østerås menighet
2017

DEN NORSKE KIRKE
KirkerådetØsterås menighet

Følg Østerås menighet på Facebook: 

www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no
Barne- og familietilbud Østerås menighet2017

DEN NORSKE KIRKE
Kirkerådet
Østerås menighet

Følg Østerås menighet på Facebook: 

www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no

Barne- og familietilbud Østerås menighet2017

DEN NORSKE KIRKE
Kirkerådet
Østerås menighet

Følg Østerås menighet på Facebook: 

www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no

Barne- og familietilbud Østerås menighet2017

DEN NORSKE KIRKE
Kirkerådet
Østerås menighet

Et årlig samarbeid mellom Østerås menighet og 
Ila fengsel og forvaringsanstalt: 

ØSTERÅS KIRKE 
Søndag 3. desember kl. 1800 

Adventskonsert 
for fengselsarbeid 

 

Medvirkende: 
Ilakoret 
Ledet av Jon Olav Hjelde 

Østerås Vocalis 
Dirigert av Dorte Fiskaa  

Gjestekor: «Evas epler» 
Dirigert av Erlend Fagertun  

Gjestesolister: Eva Alice Line & Trine Kurd 
Akkompagnert av Erlend Fagertun 

Kantor Dorte Fiskaa, orgel 
Fengselsprestene Tyrone Partee & John Grimsby 
 

Fri entré. Kollekt. Gaver fra verkstedene på Ila. 

 

Julekor i Østerås kirke
Kan du sangen "En stjerne skinner i natt” og liker å synge i kor?  
Vi setter sammen et Julekor av barn og unge i alle aldre for å synge på 
gudstjenesten kl. 14.45 på selveste julaften. Ta kontakt med kantor 
Dorte for påmelding/informasjon (98 26 78 16).



Vi møtes i Grinilund kirke
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ONIK 
Januar
Onsdag 10. kl 19.00 
Onsdag 24. kl 1900  

Februar
Onsdag 7. kl 19.00    
Onsdag 21. kl 19.00    

Mars
Onsdag 7. kl 19.00    
Onsdag 21. kl 19.00    

April
Onsdag 4. kl 19.00                  
Onsdag 18. kl 19.00                         

Mai
Onsdag 2. kl 19.00       
Onsdag 23. kl 19.00                  

Juni
Onsdag 6. kl 19.00   

Vi møtes onsdager i Grinilund kirke

Møtedatoer våren 2018

Vi starter alle møter 30 minutter  
før tema med en enkel servering.

Konserter i Grinilund 
kirke i desember
Torsdag 7. desember: Konsert med elever fra 
Bærum private musikkskole

Lørdag 9. desember: Felles konsert med Stabekk 
Janitsjar og Grav skolekorps

Søndag 10. desember: «Vi synger julen inn»  
ved Nabokoret

Mandag 18. desember: «Julesanger»  
ved Eiksmarka og Eikeli skolekorps

Se vår hjemmeside for mer informasjon:  
www.grinilund-menighet.no 

Torsdag 7. desember 
Kl. 17:00 og kl. 18:30 
i Grinilund kirke
Bærum Private Musikkskole  
inviterer til to elevkonserter.  
Vi får høre resultatet av den  
musikalske aktiviteten som har 

foregått i underetasjen i Grinilund 
kirke dette semesteret. For det  
har virkelig blitt jobbet! Hver  
ettermiddag uken igjennom høres 
toner fra spillende barn, og noen 
voksne.

Konserten er åpen for alle, og 
den er gratis.

Små og store lokale talenter!

Oppstart etter nyttår i Grinilund kirke

Babysang: Onsdag 3. januar kl 11.00
Kontaktperson: Kari Anne via e-post: 
organist@grinilund-menighet.no

Grinilund kirkes barnekor: Onsdag 3. januar kl 15.00
Påmelding til SFO eller Kari Anne via e-post:  
organist@grinilund-menighet.no

Ungdomsklubben: Fredag 5. januar kl 19.00
Kontaktperson: kateket i Grinilund på E-post 
kateket@grinilund-menighet.no  

Bærum private musikkskole: Uke 1
Kontaktperson: Larissa Spitskaia Østtveit på 
E-post: lorik@online.no

Nabokoret: Torsdag 4. januar  
Kontaktperson: Bjørg Mordal Meyer, 
E-post: bmmeyer@online.no

Eikeblaas: Mandag 8. januar 
Kontaktperson: Linda Hårvik, 
E-post: linda.harvik@sweco.no 

Nabokoret



Grinilund menighetsråd samarbeider med 
Misjonsalliansen, om et helseprosjekt på 
Marinduque, Filippinene

Prosjekter 2017 
Vann, sanitær og helse  
Mangel på helse- og tannhelsetilbud fører til 
sykdom og død. Misjonsalliansen vil bidra til 
gode og tilgjengelige helse- og tannhelse 
tilbud for mennesker på Filippinene. I noen 
prosjektområder blir psykososial støtte og 
omsorg blant kvinner og barn vektlagt.
 
Mål for 2017 
•	Gi utstyr til rehabilitering for mennesker
	 med funksjonshemninger. 
•	Nytt vannsystem for en grend. 
•	Arrangere rehabiliteringskurs for ufaglærte
	 helsearbeidere. 
•	Gi opplæring til helsearbeidere i psykososial
	 helse og omsorg. 
•	Gi opplæringsprogram i helse, vann og
	 sanitærforhold for lokalsamfunnsbaserte
	 organisasjoner. 

•	Gi opplæring i naturmedisin og hvordan
	 bruke urter i lokalområdet til å utvinne
	 medisiner. 
•	 Styrke familieperspektivet i familier hvor
	 noen har en funksjonshemning. 
•	 Inkludering av funksjonshemmede. 
•	Arrangere kurs for barnehageansatte/lærere
	 i å undervise barn med funksjonshemninger. 
•	Utstyr til rehabilitering på helsesentre. 
•	Gi opplæring til ufaglærte slik at de kan 
	 gi grunnleggende rehabilitering i sine 
	 lokalområder. 
•	Arrangere trening i katastrofehåndtering og
	 risikoreduksjon med fokus på mennesker
	 med funksjonshemninger.

Du kan være med å støtte vårt misjons-
prosjekt, ved å overføre et beløp til Grinilund 
menighets bankkonto er: 8380.08.75733.  
Husk å merke innbetalingen med ditt navn og 
”Misjonsprosjekt helse på Fillipinene”.

Takk for den gaven du gir!

Grinilund menighet - ”ett sentrum – ingen 
grenser”

Wilh. Wilhelmsens vei 47, 1362 Hosle
67 14 04 40 • 45 42 81 39

På familiegudstjenesten i Østerås kirke fikk vi en søndag 
høre om kvinnen Rut, som det står skrevet om i Bibelen. I 
Egypt, på retreat- og kurssenteret Anafora, er det også en 
ung kvinne som heter Ruth. Hun var 18 år da hun kom til 
Anafora for første gang.

Det gikk lang tid før Ruth våget å snakke. Men hun fikk den 
tiden hun trengte, og en dag åpnet hun seg for noen av  
nonnene der og for fagpersonen som hadde ansvar for 
undervisningen på kurset. Det hun hadde holdt hemmelig  
så lenge, var at hun var blitt voldtatt, og hun følte sterkt  
at det var hennes egen skyld. Dette kunne hun ikke snakke 
med noen om, for hun regnet ikke med at de ville forstå. 
Men hun opplevde etter hvert at hun kunne stole på de på 
Anafora. Dermed kunne de støtte og hjelpe henne, og hun 
fikk mange timer med individuell terapi og rådgivning.

Det viste seg at traumet hun var blitt påført hadde gjort at 
hun droppet ut av skolen og stengte seg inne. Alt stoppet 
opp for Ruth. Riktignok hadde hun lært fra hun var svært 
ung at menn hadde visse behov de hadde rett til å få utløp 
for fra hvem det skulle være. Men hun hadde aldri tenkt at 
hun skulle reagere så kraftig som hun gjorde når det en dag 
gjaldt henne. Hun orket ikke å ha noe med andre å gjøre. 

Men etter hvert som behandlingen gikk framover, våget 
hun å møte andre mennesker og ta opp igjen skolegangen. 
Lenge ville hun ikke at andre skulle få kjennskap til historien 
hennes, men jo lenger behandlingen varte, jo mer våget hun 
å si.

Det er fortsatt et stykke vei å gå for Ruth, men nå tør hun 
tenke på å få seg både utdanning, mann og barn. I likhet 
med alle som deltar på dette kurset på Anafora gir hun  
uttrykk for en ny frihet som hun aldri har opplevd før.  
Hun kan se framover.

I Egypt er det mange som Ruth. Hun er blant de heldige som 
slipper å forbli i traumet, fordi hun får hjelp og behandling 
på Anafora. Der møter hun også andre kvinner som er utsatt 
for overgrep av forskjellig slag og får prate med personlig 
terapeut og veileder. Nå er vi i Østerås menighet, sammen 
med NMS, med på å gi flere jenter og kvinner dette tilbudet 
på retreat- og kurssenteret Anafora. Takk til alle dere som 
støtter dette prosjektet gjennom forbønn og gave. 

Ny konto 8220.02.85057. Merk gaven med 
KID: 115103040115103044

Ruth 
på Anafora

Misjonsprosjekt

På Anafora er det mange filleryer. Det skal minne både Ruth og oss om at 
det som var revet i stykker kan bli noe flott og vakkert igjen.
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Bedre helse på Filippinene
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 
    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 
Autorisert pianostemmer 

Wilh. Wilhelmsens vei 47, 1362 Hosle
67 14 04 40 • 45 42 81 39

Organisk og økologisk hårpleie  
er sunnere for hud og hår  
Frisør med lang erfaring og god
faglig kompetanse

Ønsker du å gi en 
enkeltgave til 

Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet  

du ønsker til Østerås menighets 
bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med 
"gave", ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle 
gaver til Østerås menighet over 

Kr 500,- pr år.
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Pianotimer
Ledige pianotimer 
på Bekkestua hos 
pianist og pedagog 

Anneli Rebecka Larsen

Har master i musikk og 
bred erfaring som pedagog

Underviser barn, 
ungdom og voksne

Ta kontakt på tlf 93665839 
eller epost: 

anneli.rebecka@gmail.com

Bedre helse på Filippinene

Ønsker du å gi en enkeltgave 
til Grinilund menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til  

Grinilund menighets bankkonto 8380.08.75733.

Husk å merke innbetalingen med  
«gave», ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til  
Grinilund menighet over Kr 500,- pr år.



Advent i Østerås kirke

Noen som har 18 mål tomt å gi bort? 

Sokneprest Per Olav har skrevet en flott andakt om advent 
i dette nummeret av menighetsbladet og menighetsrådet 
ønsker å invitere alle leserne til å ferie advent og julehøytiden 
sammen med oss i Østerås kirke.

I gudstjenesten 10. desember synger vi julen inn og me-
nighetens barne- og familiekor deltar. Søndag 17. desember er 
det «Lessons and Carols» med Østerås Vocalis; en stemningsfull 
gudstjeneste med korsang, tekstlesninger og julesalmer som 
en feiring av Jesu fødsel. Julaften er det tre gudstjenester  
og 1. juledag er det gudstjeneste med deltakelse av Østerås 
Vocalis. 

Vi vet at mange har som førjulstradisjon å delta på konsert 
i Østerås kirke og vi ønsker velkommen til julekonserter med 
Ila-koret 3. desember og Eikeblaas 16. desember. 

19. desember arrangeres konserten «Stille natt, hellige 
natt» med Rune Larsen, Maria Haukaas Mittet, Alexander Ry-
bak og Hans Marius Hoff Mittet og 21. desember åpnes dørene 
for «Desemberstemninger» med Ole Edvard Antonsen. 

Som menighet tilbyr vi et felleskap hvor vi deler julens 
budskap om at vi er ikke alene. Vi har fått del i Ham som kom 
som verdens lys. Julebudskapet er like relevant hele året og 
vi håper å få dele mer av dette budskapet med dere gjennom 
menighetens ulike aktiviteter i året som kommer. 

«Fra krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du 
porten til himlen for meg. Velsign oss, vær med oss, gi lys på 
vår vei, så alle kan samles i himlen hos deg». 

Menighetsrådet ønsker alle en fredfull julehøytid og et 
velsignet nytt år.

Nytt fra Østerås

Nytt fra Grinilund

Det er snart vinter og vi er på full fart inn i en tid med mange 
ulike hyggelige førjulsaktiviteter. 
November og desember er en tid for å gi på så mange vis. Det 
er også en god tid for å dele. 
Vi i den østre delen av Bærum er heldige som bor i et raust og 
inkluderende nærmiljø. Resultatene fra årets TV aksjon viste 
med tydelighet dette. Mange barn, unge og eldre gir av sin tid 
og går med bøsser. Det varmer. Givergleden imponerer – resul-
tatet er overveldende.  
Det er mye vi kan gi nå frem mot jul.  Noen av de flotteste 
gavene er de små og ubetalelige.  For eksempel når vi viser 
omtanke for hverandre. Han som gir et vennlig smil, hun som 
gir en hjelpende hånd. Gutten som sier takk. Jenta som sier 
velkommen. 
Det å få en telefon, et besøk eller en invitasjon er for mange 
viktige gaver. Et «god dag» fra en nabo er sjelden feil.
Gjennom året mottar vi mange flotte gaver til menigheten. 
Tusen takk.  
Deltakelse i menighetens arbeid og aktiviteter er kjærkomne 
gaver for menighetsrådet, vår dyktige stab og entusiastiske 
frivillige. Vi er takknemlige for å ligge på toppen blant Bærum-
skirkene hva gjelder deltakelse i gudstjenester. Vi er stolte 
over at så mange setter pris på de varierte og vakre Gudstjen-
estene i kirken. Vi er takknemlige for at mange søker seg til 

vår kirke for dåp, konfirmasjon, vigsel og bisettelser. VI er 
takknemlige for at lag og organisasjoner bruker kirken til sine 
aktiviteter. At det er babysang, barnekor, musikkundervisning 
og ungdomsklubb i kirken gleder mange. 
I år har mange gitt pengegaver. Offergavene er viktige. Viktig 
er også de faste gavene menigheten mottar gjennom givertjen-
esten. Gaver til konkrete formål er gull verdt. Nytt i år er 
gaver via Vipps. 
Vi håper mange finner glede i aktivitetene nå frem mot jul. 
Tilbudet er rikholdig og det kan være lurt å notere ned det 
en ønsker å få med seg. Sett av litt tid til å bruke kirken. Følg 
oss på facebook. Kom innom. Ta med en venn. Det gleder så 
mange. Ta kontakt med kirkeforvalteren hvis du har lyst til å 
gi bort litt tid eller tjenester. Vi trenger flere frivillige til både 
små og store oppgaver.
Gårdbruker Ole Ellefsen ga oss på Eiksmarka og kirken en 18 
mål stor tomt. Han ga oss et sted for å samles midt på Eiks-
marka med et vidt utsyn i 360 grader. Her ligger i dag Grini-
lund kirke, kulturkirken med sin visjon «ett sentrum – ingen 
grenser». 
Det er ikke mange i menigheten som har 18 mål tomt å gi bort, 
og svært få gjør det. Men alle har vi noe å gi nå frem mot jul. 
Gi med glede. Gud ga sin egen sønn. Det skal vi feire.  
Velkommen til kirken vår. God Jul.

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no
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SLEKTERS GANG ØSTERÅS



Følg med på hva som skjer  
i Østerås menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/osteraskirke

Se vår hjemmeside: 
www.oesteraas-menighet.no

På kirketorget i Sandvika henger det 
en nydelig dåpskjole som venter på 
å bli brukt der det trengs!

Dåp er for alle, og vi låner gjerne ut 
denne kjolen til deg!

Ta kontakt med kirketorget hvis du 
er interessert! 

Telefon 67 500 500 (mandag – fredag 
kl. 09.00 – 12.00 og 12.45 – 15.00)

SLEKTERS GANG GRINILUND

Dåpskjole til utlån

Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet
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Strever  du  etter  samlivsbrudd?  
 

 

 

 
 
 
 
 

Strever du etter 
samlivsbrudd?

I regi av Den Norske kirke inviterer 
til samtale-grupper for separerte, 
skilte og samboere som strever med 
vansker knyttet til samlivsbrudd.

Gruppene møtes 14 onsdager i fra 
oktober til april. Informasjon og 
eventuell påmelding skjer på  
informasjonsmøtet onsdag 27. sept. 
kl. 19.00-20.30 i Haslum menighets-
hus, Gamle Ringeriksvei 86.

Du er velkommen uavhengig av 
bosted, livssyn og samlivsform. 
Deltakeravgift: Kr 500,-

Spørsmål? 
Kontakt sokneprest i Haslum,
tlf 922 11 138 eller send mail til 
sokneprest@haslum-menighet.no

For mer informasjon se 
www.samlivsbrudd.org

Perioden: 26.06. – 01.10.17

Døpte	
Emil Knem Finnland	
Grinilund kirke 
Sebastian Asker Bjørklund	
Grinilund kirke 
Oline Mørk Egeberg	
Grinilund kirke 
Berit Aspås Sønstabø	
Grinilund kirke 
Sofie Kløkstad Westnes	
Grinilund kirke 

Vigde	
Annette Sabrina Widén 
og Erik Barstad Hovdkinn  
Grinilund kirke

Nhien Truc Nguyen og 
Tor Otterholt  
Grinilund kirke	
Eva Diamantina Kiala 
Mambo-Matala 
og Peter Paaske  
Grinilund kirke

Døde
Helen Lund
Reidun Hovind Haugland
Kari Harstad
Kari Eikå Kristiansen
Hanna-Kirsti Koch
Tore Knut Andresen
Jarle Westin

Døpte	
Andreas Skaarer Ulset	
Haslum kirke 
Bernhard Jahren
Østerås kirke
Helle Åvik Bråten
Udenes kirke, Nes
Embla Rekdal
Østerås kirke
Oline Mørk Egedal
Grinilund kirke
Noah Daniel
Østerås kirke
Mille Steinstad Flåta
Haslum kirke
Anna Aam Vik	
Østerås kirke 
Leo Emilian Aarø	
Søndre Slagen kirke 

Vigde	
Eline Ravik og Erik Sørlie	
Holmenkollen kapell
Linn Sailer og Alexander 
Ross Cowie	  
Stabburskapellet

Døde
Hildegard Aaberg Qvale
Harald Holtan
Bjørn Arnfinn Narvesen
Svanhild Spange
Jon Are Gran
Anne-Marie Hesstvedt
Kjell Stig From
Erling Olafsen
Eirik Stockman
Gerd Nordal
Jon Holt 
Per Erik Gran
Tove Plyhn
Mimmi Stokke
Bjørn Grødem
Øystein Rud
Kristian Magnus Stillerud
Kirsten Olava Tryggestad
Rolf Brendmoe
Hans-Herman Goffeng
Didrik Kristian Owing
Bjørg Rustad
Grethe Marie Ramfjord
Trond Olaf Samuelsen
Sonja Helene Grav

 

SLEKTERS GANG ØSTERÅS
Perioden 16.06.– 02.10.17 



14	 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 4/17

GUDSTJENESTER GRINILUND

Søndag 26. november
NB!! Kl. 17.00: Gudstjeneste med ungdom
Prest: Per Olav Vangen
Kateket: Lise Vaule. Band og Good News deltar
Offerformål: Asker og Bærum KFUK - KFUM
Kirkekaffe

Søndag 3. desember
Kl.11.00: Gudstjeneste. Lys våken
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 10. desember  
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Vi synger julen inn 
Dåp. Kor og speidere deltar
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Kirkens Bymisjon – «Lys i mørket»
Kirkekaffe

Søndag 17. desember
Kl. 11.00: Gudstjeneste. «Lessons and Carols»
Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa
Kantor: Dorte Fiskaa
Østerås Vocalis synger fra «Gaudete» av A. 
Ohrwall. Treblåstrio deltar
Offerformål: Østerås Vocalis. Kirkekaffe

Julaften 24. desember
Kl. 13.30: Julaftensgudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Hosle skolekor og skolekorps deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og 
Kirkens Nødhjelp

Kl. 14.45: Julaftensgudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Dorte Fiskaa
Barn og unge fra menigheten deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og 
Kirkens Nødhjelp

Kl. 16:00: Julaftensgudstjeneste 
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Korps og sopran Trude Helen Binderø deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid og 
Kirkens Nødhjelp

Søndag 25. desember
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa
Korgruppe fra Østerås Vocalis og trombonist. 
Therese Iversen deltar.
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt.

2.juledag 26.desember - Se Jar kirke

Lørdag 31. desember
Midnattsgudstjeneste - Se Haslum kirke

Søndag 1. januar 2018
Se Grinilund kirke

Søndag 7. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Hellige 3 kongers fest
Dåp. Nattverd. Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Randi Bergkåsa. Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Juletrefest med juletregang etter  
gudstjenesten. Ta gjerne med julekakerester

Søndag 14. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Dåp, nattverd. Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa. 
Offerformål: Norges KFUK-KFUM
Kirkekaffe

Søndag 21. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Presentasjon  
av årets konfirmanter. Dåp
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Kateket: Lise Vaule. Band.
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 28. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Såmannssøndag
Dåp, nattverd. Prest: Dorothee Ziller. 
Kantor: Dorte Fiskaa. Konfirmanter deltar
Offerformål: Bibelselskapet. Kirkekaffekonsert

Søndag 4. februar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste med bønnevandring. 
Nattverd. Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Randi Bergkåsa. Kantor: Dorte Fiskaa
Konfirmanter deltar. Meditasjonsmusikk
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 11. februar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Karneval. Dåp
Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte Fiskaa
Konfirmanter deltar. Barnekoret og  
Familiekoret deltar. Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt.  Kirkekaffe

Onsdag 14.februar 
Kl.19.00 Gudstjeneste askeonsdag
Prest: Dorothee Ziller

Søndag 18. februar 2018 - Se Grinilund kirke.

Søndag 25. februar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp, nattverd. 
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dorte Fiskaa.
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffekonsert.

Søndag 4. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste med søndagsskolen. 
Dåp. Prest: Dorothee Ziller. Kantor: Dorte 
Fiskaa. Konfirmanter deltar. 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 11. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd og bønnevan-
dring. Prest: Vikar. Diakon: Randi Bergkåsa
Offerformål: Kirkelig Ressurssenter. Kirkekaffe

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Søndag 26. november 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 3. desember 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Anne Brit Aasland
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Saksofon: Hedvig Holst
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe

Søndag 10. desember
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Nabokoret deltar
Offerformål: Kirkelig ressurssenter
Kirkekaffe

Søndag 17. desember – se Østerås!

Julaften 24. desember 
Kl. 12.00: Julaftensgudstjeneste på Eikstunet
Kl. 14.30: Julaftensgudstjeneste i Grinilund kirke
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Sammensatt korps deltar.  Barnekoret deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kl. 16.00: Julaftensgudstjeneste i Grinilund kirke
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Solosang ved Synne H. Haga.
En kvartett deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid

Juledag 25. desember
Kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Solosang ved Synnøve Sætre
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Nyttårsdag 1. januar 2018 
Kl. 12.00: Fellesgudstjeneste for Jar,  
Haslum, Østerås og Grinilund menigheter
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Fløyte: Inger Johanne Østby
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 7. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste med Hellig 3 Konger fest
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 14. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Vikar
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 21. januar 2018
Kl. 11.00: Presentasjonsgudstjeneste for  
våre nye konfirmanter
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier 
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 28. januar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier 
Offerformål: Det Norske Bibelselskap
Kirkekaffe
Søndag 4. februar 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Vikar Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
Søndag 11. februar 2018 
Kl. 11.00: Familiemesse med fastelavn
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe
Søndag 18. februar 2018 – Vinterferie
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste for Østerås  
og Grinilund menigheter
Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
Søndag 25. februar 2018 – Høstferie – Se 
Østerås!
Søndag 4. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe
Søndag 11. mars 2018
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Dorothee Ziller
Kantor: Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
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KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST: 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Grinilund menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/grinilundkirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
sokneprest@oesteraas-menighet.no

DIAKONER:
Randi Bergkåsa
Tlf: 400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

KANTOR 
Dorte Fiskaa 
Mobil: 982 67 816,  
kantor@oesteraas-menighet.no

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
lise@oesteraas-menighet.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
ungdomsarbeider@
oesteraas-menight.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
Maria.bjornereim@live.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
kirketjener@oesteraas-menighet.no
Tlf: 404 42 171

KIRKETJENERE: 
Ingeborg Sand Bolstad
Morten Herland  
Fredrik Hagland
Gustaf Lindgren

SOKNEPREST:
Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf: 991 05 588 
sokneprest@grinilund-menighet.no

KANTOR:
Kari Anne Omberg Lier
Kantor
organist@grinlund-menighet.no

KATEKET 
Kjetil Hannevik Friestad
Mobil: 948 90 858    
kateket@grinilund-menighet.no  

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Christina Homme Lading
Jørgen Otelius Tovik 
Andrea Skaugset

KAPELLAN
Dorothee Ziller
Tlf: 979 75 836 
kapellan@ oesteraas-menighet.no

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
siri@baerum.kirken.no

KIRKEFORVALTER
Finn-Ole Langø  
Tlf: 947 88 046
finn-ole@baerum.kirken.no 

Disse betjener 
begge menigheter
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Østerås menighet Grinilund menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Grinilund 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: finn-ole@baerum.
kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.

    



Nytt år betyr også nye konfirmanter i menigheten. Vi gleder 
oss til å ta imot ungdommene og starter som vanlig opp med 
Kick-Off for konfirmantene. 20.-22.januar fyller vi kirka med 
konfirmantene, da skal vi ha undervisning, bli bedre kjent, 

kose oss sammen og på søndagen blir det presentasjonsguds-
tjeneste i begge kirkene der konfirmantene får utdelt bibler. 
Vi gleder oss over konfirmantene våre og håper dere vil ta 
godt imot dem i menigheten.

Kick  Off 
for konfirmanter 2018

i


